Hunc ego si potui tantum sperare
dolorem.

C A P V T XX.

*Vtilissima, in terra motibus, rerum ca-
ducarum contemnendarum mor-
talibus exhiberi monimēta.*

1.

P

Oterimus & nos, enimuero &
debeamus eiusmodi, longēque
atrociorem expectare tempesta-
tem, quam Ioël, his verbis prædixit: *A
facie eius contremuit terra, moti sunt cali:
sol & luna obtenebrati sunt, & stelle retraxe-
runt splendorem suum. Et Dominus dedit vo-
cem suam, ante faciem exercitus sui: quia mul-
ta sunt nimis castra eius; quia fortia, & fa-
cientia*